

KLIEM & DAHL IVS

Møllemoseparken 191
3450 Allerød

Årsrapport
18. november 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2016

Hasse Kliem Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLIEM & DAHL IVS

Møllemoseparken 191

3450 Allerød

CVR-nr: 36436980

Regnskabsår: 18/11/2014 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. I regnskabsåret har selskabet beskæftiget sig med salg af tasker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. -11.078, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. -7.078.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende og som forventet. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 18. nov 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.202
Resultat af ordinær primær drift		-14.202
Ordinært resultat før skat		-14.202
Skat af årets resultat		3.124
Årets resultat		-11.078
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-11.078
I alt		-11.078

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Udskudte skatteaktiver		3.124
Tilgodehavender i alt		3.124
Likvide beholdninger		41.231
Omsætningsaktiver i alt		44.355
Aktiver i alt		44.355

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	4.000
Overført resultat		-11.078
Egenkapital i alt		-7.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		23.866
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.433
Gældsforpligtelser i alt		51.433
Passiver i alt		44.355

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 4 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelse på kapitalen siden stiftelsen